
ZARZĄDZENIE Nr OR.120..6.2025

Starosty Kolskiego

z dnia 2025 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.120.26.2020 Starosty Kolskiego z dnia 

27 maja 2020 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 

kryzysowym (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz. 122 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Zmienia się skład osobowy Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wobec 

powyższego dokonuje się zmiany treści Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Starosty Kolskiego 

Nr OR.120.26.2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego ze zmianami, który otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 

do niniejszego Zarządzenia.

§2

Traci moc treść Załącznika Nr 2 do Zarządzenia Starosty Kolskiego 

Nr OR.120.26.2020 z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie powołania Powiatowego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego ze zmianami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

RobetLKropidławski

RadcŁmgjwny
Dorotą\pZchowska 

Pz-Kń-208/04



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0R.120.......2025 z dnia 29 stycznia 2025 r.
stanowiący Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OR. 120.26.2020 z dnia 27 maja 2020 r.

SKŁAD OSOBOWY
POWIATOWEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO

Lp. Imię i Nazwisko/stanowisko Instytucja Adres do 
korespondencji

Telefon do 
kontaktu

email

1 Robert Kropidłowski
Starosta Kolski

Starostwo Powiatowe 
fax. 63 27 25 825

ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 836
661 011 391

starosta@starostwokolskie. p 1

2 Lech Brzeziński
Wicestarosta Kolski

Starostwo Powiatowe 
fax. 63 27 25 825

ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 836
667 934 999

wicestarosta@starostwokolskie.pl

3 Artur Szafrański
Sekretarz Powiatu

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 838
603 108 107

sekretarz@starostwokolskie.pl

4 Robert Jokiel Kierownik Pionu 
Bezpieczeństwa i Zarządzania

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 871
722 323 319

r.jokiel@starostwokolskie.pl

5 Edyta Grabowicz
Inspektor Pionu Bezpieczeństwa i Zarządzania

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 802 e.grabowicz@starostwokolskie.pl

6 Ewelina Stasiak Pomoc administracyjna Pionu 
Bezpieczeństwa i Zarządzania

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 802 bz@starostwokolskie.pl 
e.stasiak@starostwokolskie.pl

7 insp. Jacek Brzęcki
Komendant Powiatowy Policji w Kole

Komenda Powiatowa 
Policji

ul. Sienkiewicza 14 
62-600 Koło

47 7744201,
47 7744210, 
519 064 902

komendant.kolo@po.policja.gov.pl 
jacek.brzecki@po.policja.gov.pl

8 st. bryg. Krzysztof Zurawik Komendant
Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kole

Komenda Powiatowa 
PSP

ul. Toruńska 74 
62-600 Koło

63 27 20 436
477 717 800

kppspkolo@psp.wlkp.pl

9 lek. wet. Radosław Namyślak
Powiatowy Lekarz Weterynarii

Powiatowy Inspektorat 
Weterynarii

ul. Bogumiła 65 
62-600 Koło

63 27 22 420
603 807 707

plw@plwkolo.info 
kolo.piw@wetgiw.gov.pl

10 Iwona Wiśniewska
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

PSSE w Kole ul. Toruńska 72 
62-600 Koło

63 27 22 279 
603606209

psse.kolo@pis.gov.pl

1

mailto:wicestarosta@starostwokolskie.pl
mailto:sekretarz@starostwokolskie.pl
mailto:r.jokiel@starostwokolskie.pl
mailto:e.grabowicz@starostwokolskie.pl
mailto:bz@starostwokolskie.pl
mailto:e.stasiak@starostwokolskie.pl
mailto:komendant.kolo@po.policja.gov.pl
mailto:jacek.brzecki@po.policja.gov.pl
mailto:kppspkolo@psp.wlkp.pl
mailto:kolo.piw@wetgiw.gov.pl
mailto:psse.kolo@pis.gov.pl


Lp. Imię i Nazwisko/stanowisko Instytucja Adres do 
korespondencji

Telefon do 
kontaktu

email

11 Izabela Augustyniak
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego

Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego

ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 804
63 26 17 805
63 26 19 585
607 812 734

pinb@starostwokolskie.pl

12 Grzegorz Gibaszek
Dyrektor SP ZOZ w Kole

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 

Zdrowotnej

ul. Poniatowskiego 25 
62-600 Koło

63 26 26 140 
fax. 63 27 20 850 

603 060 644

spzozkolo@konin.lm.pl

13 Grzegorz Kujawa
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kole

Powiatowy Zarząd 
Dróg

ul. Toruńska 200 
62-600 Koło

63 26 10 576
603 766 993

pzd@starostwokolskie.pl

14 Agnieszka Rusin
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Kole

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

ul. Poniatowskiego 21 
62-600 Koło

63 27 24 004
609 140 916
601 831 956

sekretariat@pcprkolo.pl

15 Łukasz Ziemniak
Naczelnik Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 844 l.ziemniak@starostwokolskie.pl

16 Dariusz Kołucki
Kierownik Działu Zarządzania Eksploatacją

Energa-Operator S.A. 
Rejon Dystrybucji w 

Kole

ul. Toruńska 96 
62-600 Koło

62 500 26 03
667 017 792

dariusz.kolucki@energa-operator.pl

17 Przemysław Juszczak
Kierownik Gazowni w Koninie

PSG sp. z o.o. 
Oddział Zakład 
Gazowniczy w 

Poznaniu 
Gazownia w Koninie

Gazownia w Koninie: 
ul. Zakładowa 13A; 

62-510 Konin; 
ul. Za Groblą 8, 
61-860 Poznań

61 8545068 
782 707 656 
alarm, na 

dyspozycję w 
Poznaniu: 992

przemyslaw.juszczak@psgaz.pl

18 Zofia Rowecka
Kierownik Biura Zarządu Rejonowego PCK

Polski Czerwony Krzyż 
Zarząd Rejonowy

ul. Toruńska 72 
62-600 Koło

63 27 20 749 zrpckkolo@interia.pl

19 Dyrektor Zarządu Zlewni w Kole
Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Kole

ul. Prusa 3 
62-600 Koło

63 288 01 70 zz-kolo@wody.gov.pl

20 Szymon Czerwiński Naczelnik Wydziału 
Ochrony Środowiska

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 21/23 
62-600 Koło

63 26 17 817
607 216 284

zuk_1973@o2.pl 
os@starostwokolskie.pl

2

mailto:pinb@starostwokolskie.pl
mailto:spzozkolo@konin.lm.pl
mailto:pzd@starostwokolskie.pl
mailto:sekretariat@pcprkolo.pl
mailto:l.ziemniak@starostwokolskie.pl
mailto:dariusz.kolucki@energa-operator.pl
mailto:przemyslaw.juszczak@psgaz.pl
mailto:zrpckkolo@interia.pl
mailto:zz-kolo@wody.gov.pl
mailto:zuk_1973@o2.pl
mailto:os@starostwokolskie.pl


Lp. Imię i Nazwisko/stanowisko Instytucja Adres do 
korespondencji

Telefon do 
kontaktu

email

21 Grzegorz Stawicki Komendant Posterunku 
Straży Leśnej Nadleśnictwie Koło

Nadleśnictwo Koło 
z siedzibą w Gaju

Gaj Stolarski 2 
87-865 Izbica Kujawska 695 301 926

grzegorz.stawicki@poznan.lasy.gov.pl

22 Sławomir Wojtysiak Naczelnik Wydziału 
Komunikacji i Ruchu Drogowego

Starostwo Powiatowe ul. Sienkiewicza 27 
62-600 Koło

63 26 17 811 s.wojtysiak@starostwokolskie.pl

23 Janusz Wesołowski przedstawiciel

Operator Gazociągów 
Przesyłowych

GAZ-SYSTEM S.A. 
Oddział w Poznaniu

ul. Grobla 15 
61-859 Poznań

tel. 61 854 43 10-11 
faks 61 854 43 12

61 854 44 65 janusz.wesolowski@gaz-system.pl

24 Artur Jagiełło przedstawiciel 61 854 45 48 artur.jagiello@gaz-system.pl

25 Krzysztof Polehojko przedstawiciel 61 854 45 65 krzysztof.polehojko@gaz-system.pl

26 Radosław Marcinkowski przedstawiciel 61 854 45 64 radosław.marcinkowski@gaz-system.pl

opracowała:

Edyta Grabowicz
Pion Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Starostwa Powiatowego w Kole

3

mailto:grzegorz.stawicki@poznan.lasy.gov.pl
mailto:s.wojtysiak@starostwokolskie.pl
mailto:janusz.wesolowski@gaz-system.pl
mailto:artur.jagiello@gaz-system.pl
mailto:krzysztof.polehojko@gaz-system.pl
mailto:aw.marcinkowski@gaz-system.pl

